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99 yıldır sürdürülen iddialar devam ediyor. Biz iddia diyoruz, yalan diyoruz ama nafile…

 

Geçen yazımda Tarihe papatya falı gibi bakılmaz demiştim.

Almeloda bir Ermeni Kilisesinin bahçesine dikilen anıt ile yine dikkatler, 1915de Türklerin sözde bir 
buçuk milyon Ermeniyi öldürdüğü iddiasına yoğunlaştı.

 

Tarihçiler geldi, yapmadık; yok öyle bir şey dediler

Bakın, yokmuş öyle bir şey, dedik…

 

Kime dedik, biz bize…

Biz zaten inanmıyorduk ki…

 

O tarihlerde Osmanlı topraklarında yaşayan Ermeni nüfusunun 1 milyon 300 bin olduğunu Rus 
arşivlerini 8 sene boyunca tarayan Prof.Dr. Seyit Sertçelik anlattı.

 

Kime?

Bize…



 

Kazım Karabekir Paşamızın kızı Timsal Karbekir geldi, anılarla belgelerle, fotoğraflarla o günleri 
anlattı…

Yaşanan olayların hiç de Ermenilerin iddia ettiği gibi olmadığını anlattı Amstardamda, 
Rotterdamda…

Tüylerimiz diken diken olarak dinledik.

 

Kimlerle dinledik?

Biz bize…

 

Elbette ki bunlar olması gereken şeyler, gençlerimizin, bilmeyenlerimizin bilmesi açısından 
olmazsa olmaz konferanslar…

Fakat Pazar günü ( 27 Mart 2014 ) top yekün STKlarımız Almeloya dikilen anıtı protesto için adeta 
seferberlik çağırısı yaptılar.

 

Oradaydım…

Gazetecinin yalanı abartmaktır derler…

 

Bu söze ilk kez uyarak meclis önüne toplanan kalabalık 500 kişiden fazla değildi.

 

Bir tane bile yerel Hollanda Gazetesi bile yoktu…

Yani bir taşkınlık, kavga, gürültü çıkmadığı sürece kimsenin umurunda bile değildi.

 

O yüzden kavga gürültü çıkmadığı, etraf kırılıp dökülmediği için haberimize Türklere yakışır eylem 
başlığı attık…

 

Sonuç: Yine biz konuştuk biz dinledik…

Peki ne yapmak lazım?

 



Hocalıda daha yakın tarimizde, dünyanın gözü önünde Ermenilerin yaptığı bir katliam soykırım söz 
konusu…

26 Şubat 1992 günü Karabağ Savaşı sırasında gerçekleşen Hocalı katliamında 106'sı kadın, 83'ü 
çocuk olmak üzere toplam 613 Azerbaycanlı hayatını kaybetmişti.

Hollanda Azerbaycan Türk Kültür Derneği Başkanı İlhan Aşkın yıllarca süren mücadele sonucu 
Hocalı da Ermeniler tarafında katledilen soydaşlarımız anısına Den Haaga ( Lahey ) bir anıt 
dikilmesine vesile oldu.

 

Hiç bir Ermeni örgütü çıkıp da protesto etmedi.

 

Haksızlarda ö yüzden değil…

Kimse kusura bakmasın

Sesimizi duyurmasını bilmiyoruz..

Bu olayın üstüne gitmek lazım…

 

1915i tarihçilere bırakıp 1992 de yaşananları başta Hollandanın gündemine sokmak zorundayız.

Yapılan eylemler ses getirmeli, konuşulmalı…

 

İlhan Aşkın ile bu konuyu konuşurken, daha ne yapalım ağabey, dedi.

40 istasyon projesi, dedim…

 

Her pazar bir başka yerde/ istasyonda olmak üzere Hocalı katliamının fotoğraflarını Hollandanın 40 
değişik istasyonunda sergileyerek…
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